PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
	О досрочном прекращении полномочий
депутата Думы города Нефтеюганска VI созыва

Принято Думой города

26 октября 2016 года

В соответствии с частью 6 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом города  Нефтеюганска, Дума решила:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата  Думы  города Нефтеюганска по одномандатному избирательному округу № 6 Пыталева Степана Владимировича 28 сентября  2016 года на основании его письменного заявления о сложении депутатских полномочий в связи с избранием депутатом Думы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3. Настоящее решение  вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

    Н.Е. Цыбулько
«26» октября 2016 года

№ 15 - VI